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31.01.2026 

BAŞKANIN MESAJI 

Sevili Rotary ailem, 

2025 yılı, dünyamızda büyük sıkıntıların olduğu bir yıl olarak geçti. Ülkemiz olarak bu yaşanan 
sıkıntılardan fazla etkilenmedik. Ülke olarak yaşamakta olduğumuz ekonomik sıkıntı çalışan, 
emek veren ve durmak bilemeyen bizler sayesinde düzelip daha iyi olacağımıza inanıyorum. 

Kulübümüzün 1165. Dönemimizin 12. Toplantısını yaptık.  

Abdioğlu RTB’de “Gençlerimiz Geleceğimiz” projesi kapsamında gelecek dönem başkanımız 
İsmail Çetin gençlere “Türkiye’de Spor” başlıklı sunum yaptı. 10-11 Ocak 2025 tarihlerinde 
Adana Çukurova Rotary Klübü olarak Tarsus Kültür ve Gastronomi Turu gerçekleştirdik. 
Rehber eşliğinde yaptığımız Tarsus kültür turu ardından Tarsus’un lezzetlerine doyduğumuz 
akşam yemeğine geçtik. Geceyi Wyndam Tarsus St.Paul Otelinde geçirdik. 

Rotary olarak, ocak ayı içerisinde çok güzel şeyler yaşadık. 2430 bölge Başkanlar yarı yıl 
toplantısını Adana’mızda gerçekleştirdik. Zorlu hava şartlarına rağmen toplantıya katılan 
başkanlarımız Rotary sevdalarını bir kez daha gösterdiler. Bu vesile ile Başkanlar Yarı yıl
toplantısını düzenleyen Sema Tanrısever ve Cihangir İnce başkanlarımı ve komitelerini 
kutluyorum. “Gençlerimiz Geleceğimiz” projemiz kapsamında Abdioğlu RTB de kulüp üyemiz 
Efe Uluç gençlere “Hijyen ve Gıda Sağlığı konusunda bilgiler verdi. 

Otizm farkındalığı yaratmak amacı ile aile sağlık merkezlerinde annelere, anne adaylarına ve 
vatandaşlarımıza broşürler dağıttık. Toplumun bu yönden aydınlatılmasına katkı koyduk. 

31 Ocak’26 Meslek hizmetleri ödül törenimizi gerçekleştirdik. Yenilikçi bakış açısı, vizyoner 
yaklaşımı ve öncü çalışmaları ile yeni bir meslek alanının gelişmesine değerli katkılar sağlayan 
Barkın Başaran’a “Yeni Ortaya Çıkan Meslekler” ödülünü takdim ettik. Mesleğindeki öz verili 
çalışmaları ve ortaya koyduğu potansiyel ile meslektaşlarına değerli bir duruş sergileyen İhsan 
Kartoğlu’na “Meslek Teşvik” ödülünü takdim ettik. Geleneksel bir mesleği büyük bir özveri ile 
sürdürerek kültürel mirasımızın korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına katkılar sunan 
ve ustalık mirasını yaşatmak kararlığından dolayı Sinan Tansal’a “Kaybolmaya Yüz Tutmuş 
Meslekler” ödülünü takdim ettik. Mesleğinde sergilediği üstün başarı, kararlılık ve yüksek 
sorumluluk bilinci ile meslektaşlarına ve topluma örnek bir duruş ortaya koyması, başarıları ve 
mesleki alana sağladığı katkılarından dolayı “Meslek Başarı” ödülünü Melih Görgün’e takdim 
ettik. 

Ocak ayında ailelerimiz ile birçok buluşmalarımız oldu. Güzel bir pazar gününde ailelerimiz ile 
birlikte Karataş ta balıkçı Salim’in yerinde keyif dolu bir pazar geçirdik. 

Ocakbaşı toplantılarımızı eksiksiz ve zamanında tamamladık. Her biri keyif ve dostluk 
doluydu. 

2026 da herkese sağlık, mutluluk ve huzur dilerim. 

Bülent Yalman 
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